Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Л.Н.Гумилева»

города Бежецка Тверской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2017г.

№ 69-1
Об утверждении штатного расписания,
годового календарного графика,

учебных планов

на 2017-2018 учебный год

В связи с началом 2017-2018 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное  расписание на 2017-2018 учебный год и ввести в действие с 1 сентября 2017 года.
2. Утвердить годовой календарный график на 2017-2018 учебный год и ввести в действие с 1 сентября 2017 года.
3. Утвердить учебные планы 1-4-х, 5-9-х, 10-11-х классов
на 2017-2018 учебный год.
Директор школы

А.Н.Соколов